por força de lei, tenha validade para fins de identificação em todo o território
nacional;
8.4. Cadastro de Pessoas Físicas (CPF);
8.5. Documento do Imóvel;
8.6. Certidão Negativa de débitos tributário;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado para esta contratação é de R$ 18.000,00 (dezoito mil,
conforme determinado em LAUDO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de
recursos específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de
Ipixuna  do  Pará,  na  dotação:   0201.04.122.1002.2.002  -  Manutenção  e
Gestão do Gabinete do Chefe do, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903615
- Outros  Serviços  de Terceiros  -  Pessoa Física,  R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais); . 
10.2.  A  dotação  relativa  aos  exercícios  financeiros  subsequentes  será
indicada após  aprovação  da  Lei  Orçamentária  respectiva  e  liberação dos
créditos correspondentes, mediante apostilamento.

11. DAS OBRIGAÇÕES DO LOCADOR
11.1.